
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE PUBLICAÇÃO

Aviso de Adiamento da  Licitação
Pregão Eletrônico Nº.  688/2022/CEL/SUPEL/RO. Tipo: MENOR PREÇO
Processo: 0070.067779/2022-33
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços especializados de consultoria, transferência de conhecimento,
desenvolvimento, construção, implantação, documentação, suporte e manutenção de software, seguindo a metodologia da SETIC, baseada nas
ideias e práticas do movimento “Ágil” e do “Software Craftmanship”, pelo período de 12 meses, prorrogáveis por até 60 (sessenta) meses. A
Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na Portaria nº 186/2022/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia
07.12.2022, vem neste ato informar aos interessados e em especial às empresas que retiraram o instrumento convocatório, que o certame em
epígrafe será ADIADO para a data de: 02/02/2023 às 09h00min (horário de Brasília - DF), tendo em vista problemas técnicos ocorridos no
sistema COMPRASNET na data do dia 16/01/2023 às 10h00 min (Horário de Brasília - DF).
 
Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e Equipe de Apoio através do telefone (69) 3212-9269 pelo e-mail
celsupelro@gmail.com, no horário das 07h30min às 13h30min, de segunda a sexta-feira (Horário de Rondônia).
 
BRUNA GONÇALVES APOLINÁRIO
Pregoeira - CEL/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Bruna Gonçalves Apolinário , Pregoeiro(a), em 20/01/2023,
às 10:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0035245462 e o código CRC 1D84BDB6.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0070.067779/2022-
33 SEI nº 0035245462

Aviso de Publicação 12 (0035245462)         SEI 0070.067779/2022-33 / pg. 1

file:///opt/sei/temp/%20celsupelro@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Publicação 12 (0035245462)

